SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-DVVL Đồng Tháp, ngày       tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển gấp 40 nữ đi làm việc tại Nhật Bản

 thời vụ ngắn hạn 01 năm và dài hạn 03 năm

Nhằm đáp ứng nhu cầu tuyển dụng của Nghiệp đoàn, Xí nghiệp Nhật Bản.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp phối hợp với các doanh nghiệp có chức

năng  đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng thông báo tuyển

dụng    lao động như sau:

1. Điều kiện:

- Nữ tuổi từ 18 – 42; tốt nghiệp

trung học cơ sở (đơn 1 năm văn hoá lớp

6) trở lên.

- Nữ cao 1m50,    nặng 40kg trở lên.

- Sức khoẻ tốt, không mắc các bệnh

truyền nhiễm…

- Nhận hình xăm nhỏ kín

2. Số lượng, ngành/ nghề

- Đơn hàng: Giặt ủi - Đóng gói công nghiệp.

- Thời vụ ngắn hạn 01 năm: 15 nữ

- Dài hạn 03 năm: 25 nữ

3. Hợp đồng, thu nhập:

- Hợp đồng làm việc: 01 năm & 03 năm.

- Mức lương (chưa tính tăng ca): từ 30.000.000đ/tháng trở lên.

- Tích lũy khoảng 200.000.000đ/1 năm & 600.000.000đ/3năm trở lên.

4. Chi phí xuất cảnh:

- Chi phí xuất cảnh đơn hàng thời vụ ngắn hạn 01 năm khoảng 40 - 50 triệu

đồng tùy đơn hàng (chưa bao gồm các khoản lao động tự chi trả …). Khi lao động

tham gia đơn hàng sẽ được Công ty thông tin mức chi phí cụ thể.

- Chi phí xuất cảnh đơn hàng dài hạn 03 năm khoảng 90 - 100 triệu đồng tùy

đơn hàng (chưa bao gồm các khoản lao động tự chi trả …). Khi lao động tham gia

đơn hàng sẽ được Công ty thông tin mức chi phí cụ thể.

5. Chính sách hỗ trợ xuất khẩu lao động của tỉnh Đồng Tháp

- Vay tối đa bằng 90% chi phí ghi trong hợp đồng đưa người lao động đi làm

2

việc ở nước ngoài, trường hợp mức vay từ 100.000.000 đồng (một trăm triệu

đồng) trở lên, thì phải có tài sản bảo đảm tiền vay theo quy định của pháp luật về

giao dịch bảo đảm.

- Hỗ trợ tối đa 7.530.000đ/lao động theo chi phí thực tế (gồm: 3.000.000đ đào

tạo ngoại ngữ; 530.000đ bồi                   dưỡng giáo dục định hướng; 2.000.000đ đào tạo nghề;

2.000.000đ khám sức khỏe tổng quát).

Đăng ký tham gia: Đăng ký online qua mã QR hoặc trực tiếp tại Trung

tâm Dịch vụ việc làm trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp.

6. Thời gian phỏng vấn, địa điểm:

- Phỏng vấn: Tập trung vào lúc 08h00 ngày 28/04/2025

- Hạn chót tiếp nhận đăng ký: ngày 28/04/2025

- Địa điểm: Tại Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp.

Mọi chi tiết liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm                   Đồng Tháp (Địa chỉ:

Số 04, đường Nguyễn Thái Học, phường Hòa Thuận,  Tp Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp).

 Điện thoại: 0932.908.739 (Cô Ái) – 0945.245.554    (Cô

Thu) – 0798.778.339 (Cô Yến) – 0384.610.663 (Cô Ngọc).

Website: http://xuatkhaulaodongdongthap.com.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Lao động có nhu cầu;

- GĐ, các P.GĐ TT;

- Các phòng thuộc TT;

- Lưu VT, P.CƯLĐ (Trường).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phú Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T19:30:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phú Hiếu<nphieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:23:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:23:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:23:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!